
Veřejná zakázka 

„Magnetická rezonance – výstavba objektu" 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
Dle § 98 a § 99  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Magnetická rezonance – výstavba objektu" 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

Kontaktní osoba zadavatele: 

  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková 

organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) poskytuje na základě níže uvedeného dotazu dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Dotaz k zadávací dokumentaci:  

„prosím o upřesnění zda máme cenovou nabídku zpracovat podle „Technické zprávy revize 1“kde je 

uvedeno, že je odstraněno zařízení č. 2, 4, 5. V rozpočtu jsou tyto zařízení k nacenění.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Zařízení VZT č. 2,4,5 neoceňovat. V souladu s informací uvedenou v rámci Technické 

zprávy_Revize. Jedná se o zařízení VZT jenž bude instalováno až s nově instalovanou počítačovou 

tomografií, která bude následovat v budoucím čase dle potřeby nemocnice. V rámci nabídky 

ocenit stavební připravenost (prostupy) pro budoucí zařízení VZT č. 2,4,5. Připravené nevyužité 

prostupy budou utěsněny tepelným izolantem v rámci realizace stavby objektu. 

 

S ohledem na skutečnost, že zadavatelem uvedené vysvětlení zadávací dokumentace není 

způsobilé rozšířit okruh účastníků zadávacího řízení, zadavatel sděluje, že lhůta pro podání 

nabídek se nemění a nabídky lze podat do 12.05.2020 09:00. 

 

V Havířově, dne 28.4.2020 

                             Nemocnice s poliklinikou Havířov, 

   příspěvková organizace 

                                                                                   Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

                              i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

http://www.nsphav.cz/

		2020-04-28T18:21:32+0200
	JUDr. Rita Kubicová




